kolejności adoptowania, a następnie zakupu zwierząt domowych, a w szczególności psów i kotów 

z legalnych źródeł. 

§ 11. Finansowanie Programu. 

1. Środki finansowe przeznaczone na realizację Programu zabezpieczone zostały w budżecie Gminy 

Wielbark na 2025 rok i wynoszą 124 350,00 zł brutto (sto dwadzieścia cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt złotych) 

2. Zestawienie zadań realizowanych przez jednostki w ramach Programu opieki na zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt w Gminie Wielbark z uwzględnieniem środków finansowych 

przeznaczonych na 2025 rok. 

LP 
Środki